

NATIONAL HEALTH MISSION
District Programme Management Support Unit
Near Govt. School of Nursing, Court Road, Hosdurg,
Kanhagad(PO), Kasaragod-Phone No.0467-2209466
E-mail : dpmksd@gmail.com

No.DPMSU-KSGD/3399/CDEO/2022

തീയതി : 28/07/2025

വാക് ഇൻ ഇന്റർവ്യൂ നടത്തുന്നു.

നാഷണൽ ഹെൽത്ത് മിഷൻ കീഴിൽ കാസറഗോഡ് ജില്ലയിൽ താഴെ പറയുന്ന തസ്തികയിലേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിൽ നിയമിക്കുന്നതിനായി 05/08/2025 ന് രാവിലെ 10.30 മണിക്ക് വാക് ഇൻ ഇന്റർവ്യൂ നടത്തുന്നു. യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ എല്ലാ അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും കോപ്പിയുമടക്കം അന്നേ ദിവസം നേരിട്ട് എൻ.എച്ച്.എം. ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

Sl. No	Category	Qualification	Salary	Vacancy	Age limit
1	Mid Level Service Provider	1. BSc Nursing with Kerala Nurses and Midwives Council Registration. OR GNM with one year post qualification experience and Kerala Nurses and Midwives Council Registration.	Rs. 20,500/- + Rs. 1000/- (Fixed travelling allowance) only after successful completion of LMS training.	10	Below 40 years as on 05/08/2025.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകീട്ട് 5 മണി വരെ ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം കാസറഗോഡ് ജില്ലാ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

ജില്ലാ പ്രോഗ്രാം മാനേജർ
ആരോഗ്യകേരളം, കാസറഗോഡ്.

Approval Valid

Digitally Approved By
Dr. Arun P V
Date: 28.07.2025
Reason: Approved

The document is digitally approved. Hence signature is not needed.